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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

مشمولی-امسال با بهره برداری از فاز اول مجتمع 
چدن و فاز دوم کارخانه فولاد و همچنین نیروگاه 
خورشیدی خوسف زمینه اشتغال بیش از هزار جویای 
کار فراهم می شود. فرماندار خوسف روز گذشته در 
مراسم افتتاح جایگاه سوخت دو منظوره و کلنگ زنی 
مجتمع گردشگری شهرستان گفت: امسال نیروگاه 
خورشیدی و فاز اول کارخانه چدن و فازدوم کارخانه 
فولاد به بهره برداری می رسد که حداقل برای هزار نفر 

اشتغال زایی خواهد داشت.
»شفیعی« با بیان این که با بهره برداری از فاز اول 
مجتمع چدن فولاد در آینده نزدیک 250  نیروی 
بومی مشغول به کار می شوند، افزود: اولویت به 
توسط  مجتمع  این  در  بومی  نیروهای  کارگیری 

فرمانداری مشخص شده است.
 وی همچنین از پروژه احداث نیروگاه خورشیدی 
خوسف به عنوان پروژه مهمی که در نوع خود در شرق 
کشور بی نظیر است، نام برد و یادآور شد: این پروژه  
800 میلیارد ریال سرمایه گذاری خارجی داشته 
و هم اکنون برق تولیدی آن به صورت آزمایشی وارد 
مدار شده است. وی با بیان این که این پروژه توسط 
سرمایه گذاران ایتالیایی ، هندی و آفریقایی سرمایه 
گذاری شده است افزود: افتتاح این پروژه در آینده 

نزدیک صدها نفر را مشغول به کار می کند.
فرماندار در بخش دیگری از سخنانش از دریافت مجوز 
راه اندازی دو کشتارگاه ، کارخانه داروسازی و سرم 
سازی )با همکاری بنیاد برکت ( در خوسف خبر داد و 

افزود: مجوز احداث کشتارگاه مرغ و طیور و دام توسط 
دو سرمایه گذار بومی دریافت و کارهای اولیه برای 

اجرایی شدن آن شروع شده است.
وی همچنین به ظرفیت های گردشگری شهرستان 
خوسف اشاره و اظهار کرد: نقاط مختلف تاریخی ،  
خانه های بوم گردی و قرار گرفتن در مسیر ترانزیتی 
موقعیت مناسب گردشگری را برای شهرستان رقم 
زده است اما محلی برای آسایش رانندگان تریلی که 

از شهرستان عبور می کنند نداریم و باید تدابیری ویژه 
در این زمینه اندیشیده شود.

»شفیعی«  دق و ریگزارهای اکبرآباد، روستاهای 
هدف گردشگری خور و آرک و بافت تاریخی خوسف 
و همچنین اماکن مذهبی مانند مجتمع فرهنگی 
مذهبی بلنجیر، مزار شاه سلیمان علی )ع(، امامزاده 
سید ابوالقاسم )ع( روستای نصرآباد و دهن رود و ... 
را از قابلیت های گردشگری شهرستان برشمرد و 

تاکید کرد: ایجاد زیرساخت های لازم در این مناطق 
و احداث هتل در منطقه دق اکبرآباد در حال پیگیری 
است. به گزارش خبرنگار ما در این مراسم مدیر 
کل دفتر فنی ،امور عمرانی ، حمل و نقل و ترافیک 
استانداری هم گفت: با توجه به شرایط خاص منطقه 
لزوم توجه ویژه به بحث گردشگری بیش از پیش 
احساس می شود. » محمد فرهادی « افزود: قرار 
گرفتن خراسان جنوبی در محور شرق به غرب و وجود 
بازارچه های مرزی با کشور افغانستان و تردد چند 
هزار تریلی از شهرستان خوسف ظرفیت خوبی برای 

جذب گردشگر فراهم کرده است.
مدیر شرکت فراورده های نفتی منطقه ای استان 
نیز در مورد جایگاه سوخت خاطره گفت: این پروژه با 
هزینه کرد ۱5 میلیارد ریال در مدت یک سال ساخته 
شد. »مردانی« افزود: جایگاه خاطره چهارمین جایگاه 
سوخت خوسف و هشتاد و سومین جایگاه استان 
است. وی سیستم اطفای حریق نفت کش و سیستم 
دو مرحله ای برگشت بخارات فراورده های نفتی در 
جایگاه خاطره را در استان منحصر به فرد دانست و 
افزود: این جایگاه در استان یکی از پیشرفته ترین 
جایگاه هاست. بنا به گزارش خبرنگار ما روز گذشته 
با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی 
جایگاه سوخت دو منظوره )بنزین و گازوئیل( خاطره 
، چهارمین جایگاه سوخت شهرستان خوسف در 
کیلومتر 20 جاده ترانزیتی بیرجند – خوسف افتتاح و  

مجتمع گردشگری خاطره نیز کلنگ زنی شد. 

خانه اهالی 5روستای نیم بلوک گرم می شود

سدیدی-روستاهای ثغوری، فتح آباد،علی زنگی، خوگ و بنرگ گازرسانی می شود. بخشدار نیم بلوک 
با اشاره به این که پیرو پیگیری های بخشدار سابق گازرسانی به روستای ثغوری این بخش کلید خورد و 
عملیات اجرایی آن در حال انجام است، تصریح کرد:  گازرسانی به روستاهای خوگ وبنرگ بخش نیم 
بلوک نیز با پیگیری های انجام شده دو روز پیش، ابلاغ شد و به زودی عملیات اجرایی این پروژه ها نیز آغاز 
می شود. »خسروی« افزود: گازرسانی به روستاهای فتح آباد و علی زنگی هم در مراحل نهایی ابلاغ است 

و به زودی عملیات اجرایی این پروژه ها نیز شروع می شود.

»یاد مطهر« در قاین

 همایش » یاد مطهر« روز گذشته با حضور هادیان و مربیان عقیدتی سیاسی سپاه قاینات برگزار شد.  حجت 
الاسلام »ملک آبادی« مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه قاینات در این همایش شهید مطهری 

را الگوی معنویت و بصیرت افزایی در سپاه دانست.
سرهنگ »رضا هزاری«، فرمانده سپاه ناحیه قاینات هم تاکید کرد: وظیفه ما در مجموعه سپاه و به ویژه 
در حوزه عقیدتی سیاسی این است که جوانان را با افکار شخصیت هایی مانند شهید مطهری آشنا و به 
اندیشیدن وادار کنیم تا هر سخنی رابدون اندیشه قبول نکنند. حجت الاسلام » موسوی«، از اساتید حوزه 
های علمیه تهران هم یادآور شد: مقام معظم رهبری در دوسال گذشته از کلید واژه های بسیاری استفاده 
کردند که یکی از کلید واژه ها این بود که انقلابی بمانید که یکی از عناصر هویت انقلابی مردم گرایی است.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم  از هادیان و مربیان برتر عقیدتی سیاسی سپاه قاینات تجلیل شد.

افتتاح مجموعه گردشگری کویری – نجومی نمکزار  سرایان

موسوی-مجموعه گردشگری کویری – نجومی نمکزار 
در کویر سه قلعه سرایان به طور رسمی افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار ما معاون استاندار و جمعی از مسئولان 
در مراسم بازدید از خانه های عشایری مرمت شده، 
مجموعه گردشگری کویری – نجومی نمکزار سرایان 
را افتتاح کردند. مهندس» علوی«، معاون استاندار در 
این مراسم با تاکید بر حمایت از طرح ها و پروژه های 

گردشگری به اقدام های خوب انجام شده در زمینه تامین زیرساخت های مناطق گردشگری به ویژه کویر 
سه قلعه اشاره و اظهار کرد: در مقوله سرمایه گذاری باید منافع سرمایه گذار و ظرفیت مناطق مدنظر قرار 
گیرد.  دکتر »کافی«، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد هم اهمیت گردشگری و ظرفیت کویر سه قلعه در 
زمینه نجوم را مورد تاکید قرار داد و گفت : در جانمایی و مشاوره طرح کمپ نجوم و معرفی منطقه همکاری 
خوبی بین میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و دانشگاه وجود دارد و ادامه این روند  باعث رونق 

گردشگری و ایجاد اشتغال پایدار در منطقه خواهد شد.
»کریمی« فرماندار سرایان نیز گزارشی از اعتبارات حوزه گردشگری و تسهیلات پرداخت شده در این بخش 

ارائه و از بهره برداری از سه واحد بوم گردی دیگر تا پایان امسال خبر داد.

هشدار دامپزشکی به شیوع تب کریمه کنگو

رئیس شبکه دامپزشکی سرایان در زمینه شیوع بیماری تب کریمه کنگو با توجه به گرم شدن هوا هشدار 
داد.»خالقی زاده «، از مهم ترین راه های انتقال بیماری تب کریمه کنگو به انسان به مصرف گوشت تازه 
آلوده و کشتار شده درخارج از کشتارگاه و همچنین گزش کنه عامل بیماری اشاره و به این نکته تاکید کرد 

که فعالیت کنه های ناقل بیماری از اوایل بهار  آغاز می شود و تا اواخر تابستان ادامه دارد.
وی ضمن هشدار به افراد سودجو که در زمینه کشتار غیر مجاز دام فعالیت دارند، تصریح کرد: با هماهنگی 

انجام شده با مراجع مربوط با این افراد برخورد قانونی خواهد شد.

فرماندار در افتتاحیه جایگاه سوخت دو منظوره شهرستان اعلام کرد 

فرصت اشتغال هزار نفر در دو طرح بزرگ اقتصادی خوسف 

تصمیم گیری برای طرح تفضیلی خضری 
دشت بیاض

سدیدی- در جلسه ای برای اجرایی شدن طرح تفضیلی خضری 
دشت بیاض تصمیم گیری شد. بخشدار نیم بلوک در گفت و گو 
با خبرنگار ما با بیان این که اجرای طرح تفضیلی خضری دشت 
بیاض از سال 9۱ بلاتکلیف مانده است، افزود: در جلسه ای که 
به منظور بررسی مشکلات اجرای طرح تفضیلی خضری دشت 
بیاض در فرمانداری قاینات برگزارشد شهردار و اعضای شوراهای 
اسلامی خضری دشت بیاض خواسته به حق مردم را به گوش 
مسئولان رساندند.  خسروی افزود: معضل بزرگی که درمجاورت 
خضری دشت بیاض وجود دارد گسل 300متری  از ابتدای 
بلوار ولی دشت بیاضی تا دشت بیاض است که باعث شده  اهالی 
متقاضی زمین دچار سرگردانی شوند. به گفته وی با طرح این 
مشکلات در جلسه تصمیماتی گرفته شد تا طرح تفضیلی خضری 

دشت بیاض به زودی به نتیجه برسد.

نیاز ۸میلیارد تومانی برای تکمیل آموزشکده 
فنی و حرفه ای قاینات

برای تکمیل ساختمان ناتمام آموزشکده فنی و حرفه ای قاینات به 
هشت میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 

رئیس آموزشکده فنی و حرفه ای قاینات با اعلام این خبر پروژه 
احداث ساختمان آموزشکده فنی و حرفه ای شهرستان را از طرح 
های ملی نام برد که برای احداث چهار میلیارد تومان از دولت 
اعتبار گرفته است.به گفته »اکبری« تاکنون سه میلیارد تومان 
از این اعتبار  هزینه و بر اساس بررسی های انجام شده هشت 
میلیارد تومان دیگر برای تکمیل پروژه نیاز است. وی با بیان این که 
امسال فقط  480 میلیون تومان اعتبار به  پروژه احداث ساختمان 
آموزشکده فنی و حرفه ای اختصاص یافته است، افزود: سال های 
95 و96حتی یک ریال هم اعتبار در این زمینه دریافت نشده 
است. وی تاکید کرد:با توجه به تزریق  قطره چکانی اعتبارات، 

تکمیل ساختمان چند سال دیگر زمان خواهد برد.

۴استعلام برای رفع مشکلات مجتمع 
دامپروری خضری دشت بیاض

سدیدی-چهار استعلام  برای رفع مشکلات مجتمع دامپروری 
خضری دشت بیاض دریافت شد.بخشدار نیم بلوک در گفت 
و گو با خبرنگار ما با بیان این که وجود دامداری های خضری 
دشت بیاض در نقاط مختلف شهر مشکلات بزرگی را برای مردم 
به وجود آورده است افزود: مسئولان قبلی پیگیری های زیادی  
برای ایجاد مجتمع دامپروری انجام داده و راه های زیادی را برای 
رفع این مشکل  طی کرده اند که جای تقدیر دارد. »خسروی« 
افزود: با وجود پیگیری های متعدد باز هم مشکلاتی از نهادهای 
مختلف درایجاد راه اندازی مجتمع وجودداشت که در مدت پنج 
ساعت چهار استعلام از مخابرات،راهداری،بنیاد مسکن و راه 
وشهرسازی دریافت و مشکل رفع شد. وی گفت:اکنون گره های 
اداری رفع شده و  راه اندازی این مجتمع فقط  منتظر اعتبار است.

به گفته وی این اعتبار نیز در بودجه امسال دیده شده است.


